
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 20:09:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 57/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2023 08:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS/PROJETOS SOCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.”
Resumo:
“REGISTO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS/PROJETOS SOCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA Baixar

02/08/2023 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

01/08/2023 00:00:00 PROPOSTA DIGITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/p-styletext-alignjustifystrongregisto-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-manutencao-dos-programasprojetos-sociais-da-secretaria-municipal-de-promocao-social-pelo-periodo-de-12-mesesstrongp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2253f5084c9bde96f8f19692437469cd.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c81fbf72a92df888edcd6d8a9af3456d.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca903f2aa312a1842aaf1488a4a7e0bb.XML

